Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG - CEP: 33.230-103
Telefone: (31) 3688-1300

3º TERMO DE APOSTILAMENTO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 037/2022

Processo Licitatório n° 73/2022
Pregão Eletrônico n° 043/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER A POPULAÇÃO DO
SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE - SUS DO MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA, NAS
UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, POLICLÍNICAS E NAS FARMÁCIAS
MUNICIPAIS, BEM COMO ATENDER AS DEMANDAS DA COMISSÃO
PERMANENTE DE FARMÁCIA E TERAPÊUTICA (CPFT).

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no artigo 65, § 8°, da Lei Federal n° 8.666/93, determina o apostilamento à
Ata de Registro de Preços n° 037/2022 para alteração do endereço da
CONTRATADA, passado a vigorar da 1ª Alteração e Consolidação do Contrato Social
de 01/08/2021, devidamente certificada em 23/09/2022.

ONDE SE LÊ:

"...
GENERICA ITATIBA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no
CNPJ sob o nº 41.319.803/0001-90, sediada na Avenida José Benedito Franco
Penteado, nº 121, Sala 03, Lot. Resid. Central Park, I, Itatiba/SP, CEP 13.253-634,
neste ato representada por Roger Gilius, inscrito no CPF sob o nº 070.796.948-41 e
CI nº 18.202.943-8, SSP/SP e/ou Margareth Dias dos Santos Gilius, inscrita no CPF
sob o nº 127.593.888-40 e CI nº 23.384.798-4, SSP/SP.
..."

LEIA-SE:

"...
GENERICA ITATIBA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no
CNPJ sob o nº 41.319.803/0001-90, sediada na Rua José Milton Pizzi, nº 61,
Loteamento Morrão da Força, Itatiba/SP, CEP 13.251-211, neste ato representada por
Roger Gilius, inscrito no CPF sob o nº 070.796.948-41 e CI nº 18.202.943-8, SSP/SP
e/ou Margareth Dias dos Santos Gilius, inscrita no CPF sob o nº 127.593.888-40 e CI
nº 23.384.798-4, SSP/SP
..."

Lagoa Santa, 2023.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE
GILSON URBANO DE ARAÚJO

D4Sign b4be420b-abcb-4120-abc7-be62535a44e7 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 09 de March de 2023, 17:22:04

3° TERMO DE APOSTILAMENTO - ATA RP 037-2022 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento b4be420b-abcb-4120-abc7-be62535a44e7

Assinaturas
Gilson Urbano de Araújo
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Sthefany Caroline Gonçalves de Oliveira
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

09 Mar 2023, 14:25:41
Documento b4be420b-abcb-4120-abc7-be62535a44e7 criado por NATÁLIA COSTA LEÃO (3bbeb05d-a403-4ba2-
b8bb-faaae043c64d). Email:natalialeao@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2023-03-09T14:25:41-03:00

09 Mar 2023, 14:29:39
Assinaturas iniciadas por NATÁLIA COSTA LEÃO (3bbeb05d-a403-4ba2-b8bb-faaae043c64d). Email:
natalialeao@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2023-03-09T14:29:39-03:00

09 Mar 2023, 15:44:10
GILSON URBANO DE ARAÚJO Assinou como parte (b5f2198b-5717-4aa7-90c2-4a89570ead8d) - Email:
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.105 (187-86-249-105.vespanet.com.br porta: 23690) -
Geolocalização: -19.6382128 -43.8840355 - Documento de identificação informado: 542.545.746-49 - DATE_ATOM:
2023-03-09T15:44:10-03:00

09 Mar 2023, 17:21:54
STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA Aprovou (93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073) - Email:
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 8748) -
Documento de identificação informado: 125.308.626-56 - DATE_ATOM: 2023-03-09T17:21:54-03:00

Hash do documento original
(SHA256):a9d6ba9cc2c7230c85239ae5918f4abcb89dd98c698e552e81fb73f65740d132
(SHA512):53250601c85f72270d00097cb424b02e19a34635deaed66b305dfd6d6fa1c73f24eebe94b833cf998805ecca369534725725cfe3a0fc34160050b99920e0fa59

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6382128 -43.8840355

		2023-03-09T17:22:15-0300